
 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aby nasz świat nieustannie zmierzał ku lepszej 

przyszło ści, DEXOL Sp.J. z dum ą bierze udział                         

w inicjatywach zwi ązanych ze Zrównowa żonym 

Rozwojem.  

Zrównowa żony rozwój wspiera wzrost gospodarczy, 

rozwój społeczny oraz ochron ę środowiska. DEXOL Sp.J. 

uważa, że firmy odnosz ące sukcesy to te, które rozumiej ą, 

że cele biznesowe oraz cele zwi ązane ze Zrównowa żonym 

Rozwojem s ą ze sob ą powi ązane. Dążymy                          

do funkcjonowania, jako odpowiedzialna cz ęść 

społeczno ści, w której pracujemy, nie tylko, że w ten 

sposób wspieramy działania środowiska biznesowego, ale 

co wa żniejsze, poniewa ż jest to działanie jak najbardziej 

słuszne. 

Jako DEXOL Sp.J. podchodzimy do zagadnie ń 

związanych ze Zrównowa żonym Rozwojem, zapewniaj ąc 

naszym klientom zaawansowane produkty i usługi, któ re 

spełniaj ą wysokie standardy działania. W rezultacie mog ą 

one pomóc w wydłu żeniu żywotno ści sprz ętu, 

eksploatacji oleju oraz wpływaj ą na ograniczenie zu życia 

paliwa. 

DEXOL Sp.J. jest dumny ze współpracy z ExxonMobil      

w zakresie dystrybucji olejów silnikowych Mobil Del vac 

oraz syntetycznych produktów Mobil do przekładni, k tóre 

są polecane przez wielu światowych wiod ących 

producentów do napełniania fabrycznego oraz do zale ceń 

serwisowych. Syntetyczne środki smarne Mobil, w tym 

oleje silnikowe serii Mobil Delvac 1, wykorzystuj ą 

najbardziej zaawansowane i najnowocze śniejsze 

dost ępne technologie. Jako ść syntetycznych środków 

smarnych Mobil Delvac mo że zwiększać korzy ści 

związane ze Zrównowa żonym Rozwojem, takie jak 

wydłu żenie przebiegu pomi ędzy kolejnymi wymianami 

oleju oraz obni żenie zu życia paliwa (dla wybranych klas 

lepko ści) w stosunku do konwencjonalnych produktów 

Mobil. 

 DEXOL Sp.J. koncentruje si ę na odpowiedzialno ści            

za środowisko i społecze ństwo lokalne poprzez regularny 

udział w wa żnych inicjatywach firmowych i społecznych. 

Programy  wsparcia lokalnych instytucji, dbało ść               

o bezpiecze ństwo oraz nasz wkład w rozwój ekonomiczny 

regionu stanowi ą jedynie przykłady naszego 

zaangażowania w tworzenie lepszej społeczno ści oraz 

możliwo ści osi ągni ęcia celów zwi ązanych                                   

z bezpiecze ństwem, gospodark ą oraz ochron ą 

środowiska.  

 

DEXOL Kalinowski, Brózda Spółka Jawna  

30-390 Kraków ul. Zawiła 65 C 

www.dexol.com.pl 

Data: 19-11-2013 

ExxonMobil, Mobil, Mobil SHC oraz logotyp Mobil są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami Exxon Mobil Corporation lub jednej z jej spółek zależnych i są używane na zasadach 
licencji udzielonej przez ExxonMobil 

Zrównowa żony Rozwój  


